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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611043I

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit DALARAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", 183, Lagjja 
4, Tirane 
133.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe shitja e artikujve me perberje lekure, te 

perpunuara dhe gjysem te gatshme. Import - Eksport me 
qellim rishitjen dhe/ ose perpunimin e produkteve te 
ndryshme prej lekure te te gjitha llojeve. Ndermjetesim per 
blerjen dhe shitjen e lekurave te te gjitha llojeve mbare 
ndekombetare. Studim i Tregut ne sektorin e lekures, 
perfshire te gjithe teknologjine e industries te perpunimit te 
produkteve deritave. Promovimi dhe menaxhimi i fushatave 
reklamuese per kompanite ne sektorin e lekures ne nivel 
nderkombetar. Perfaqesimi i markave nderkombetare ne 
sektorin e lekures si dhe furnizim me te gjitha produktet qe 
rezultojne. Modelim ne fushen e kepuceve, cantave dhe/ose 
produkteve te tjera "Made by Leather" Menaxhimi ose 
prodhimi i programeve ne fushen e marketingut dhe shitjeve 
online. Shitjet ne internet te produkteve te ndryshme. 
Sherbim te telefonise dhe asistence per te gjitha sherbimet 
dhe menaxhimin qe lidhen me sektorin e lekures. Çdo 
aktiivtet ne perputhje me dispozitat e ligjit dhe, ne vecanti, te 
legjislacionit ne ndermjetesim dhe aktivitete te rezervuara 
per anetaret e kolegjeve, urdhrave dhe shoqatave 
profesionale. Aktivitet ne fushen e ndertimit. Ndertime civile 
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dhe industriale. Per te arritur qellimin e shoqerise dhe pa e 
zgjeruar ate, mund te kryeje te gjitha veprimet per pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem, ose dhenien me qira, kredise 
dhe financiare, marrje ose dhenie me qira te pjeseve te 
shoqerise, objekti i te cilave eshte i ngjashem ose i njejte.
Adelina Demerxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2018                Deri: 22/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

THIMECO S.R..L.
               Para: 133.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DALARAN
Telefon: 0697671425  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-723751-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030325-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.06.12.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.12.2018.     
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A19DB-6F00-4405-95A1-055C6C2A2AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858EA4B7-66E1-4DE2-8773-B4EB55E34FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C0AA76-30F5-4086-8A73-5634BF2530CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC949F6C-6AC5-4AAC-9BF4-884378270792
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Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


